1

2019年7月18日

各     位
会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  川邊  健太郎

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 常務執行役員

最高財務責任者  坂 上 亮 介
電 話 03-6898-8200

アスクル株式会社からの「業務・資本提携に係る協議の申入れ」に関するお知らせ

当社は、7月12日にアスクル株式会社（以下、「アスクル社」という）から業務・資本提携関係の見直

しに係る協議の申入れを受け検討しましたが、当社としては、アスクル社が新たな経営陣のもとで新たな

経営戦略を推し進めることが、アスクル社の中長期的な企業価値の向上および株主共同の利益の最大化の

ために最善と考えております。
従いまして、かかる協議は不要と考えている旨、および引き続き業務・資本提携関係は継続させていた

だきたい旨、本日アスクル社へ回答をしましたので、お知らせします。

以 上